
LI bn 

PRA A SAO FRANCISC.Q. 
"3155-000, 5AL1TRE/Ct- 

7,464,491/0001-00 
6) 3S37-1200 

.SALITRE.CE,S.:0V,RP 

CI I /°,4 
i,, ---- 

'' 
, s'-' 	C OVISSi O ''.‘<• 
( ' DELICIT.gi cP 
--1-- FOLHA N' Z. 1  r-- L.L.1 

1.L.1
(  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE 
AVISO DE LICITAcA0 

PREGAO Ng 0703.01/2025-PE 

0(A) SECRETARIA DE EDUCACAO, atraves do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna public° 
que realizara as 09:00, do dia 26 de marco de 2025, no endereco eletronico 

,-""*"-• 

	

	
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGAO n° 0703.01/2025-PE. Objeto: 
AQUISICAO DE LIVROS DIDATICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SALITRE/CE. 0 edital e seus anexos, poderao ser 
obtidos nos enderecos eletronicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -
https://salitre.ce.gov.br/. Informacoes no endereco: Praca Sao Francisco, S/N, Bairro 
centro, em Salitre/CE. Salitre/CE, 07 de marco de 2025. JOAO ADONIRAN FIALHO 
CAVALCANTE - PREGOEIRO(A). 

niran F aI 	alc  
r 

PREGOEIRO(A) 

PPE PE ITUPA MUNICIPAL DE &ALI 	CE 



 

CO HISS 4.0 S(c(A\ 
A\ 

DELICIT 	‘0" 

w FO LH A N' 	)..1r--" PPACA 	1,N,L1S 	N 
CEP: 6315S-000, SA1.1117E/Cr r7 
CNP3: 14464,491/0001-00 
FONE: tEW 3S37-1200 
WWW,SAUTPE.CE,COV.13P 

       

  

Rub 

   

       

 

fri\9 .30 

 

         

CERTIDAO DE DIVULGACAO 

CERTIFICAMOS que o aviso de licitacao, alusivo ao Pregao na forma 
Eletronico, n2 0703.01/2025-PE, constante do Processo Administrativo n2 
00005.20250213/0001-60, foi afixado no dia 07 de marco de 2025, no 
fianelografo da Prefeitura Municipal de Salitre e disponibilizado no(s) 
endereco(s) eletronico https://salitre.ce.gov.br/.  

Salitre/CE, 07 de marco de 2025 

JloaS0  o 

   

oniran ial 	valc 
PREG EIRO(A) 

PALFEITURA MUNICIPAL L'IC SAM TRE.CE 


